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Campeonato del Principado de Asturias

Lic
0208220524
VB05416304
0201210689
0201014999
0208764353
0227750134
0201191701

Mayores de 35 anos
RCG Castiello / 3-4 de abril

Jugador
PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT
RODRIGUEZ IRIARTE, MARIA LUISA
GONZALEZ FIDALGO, YOLANDA
SELA ALVAREZ, CARMEN
GARCIA GARCIA, ANGELA
ZALBIDEA VALDIVIELSO, CRISTINA
HERRERO CUEVAS, LUCIA
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REAL CLUB DE GOLF
CASTIELLO
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Listado Provisional de Inscritos
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Lic
0213146764
0202036893
0201026447
0213102244
0203095108
0227690816
0203096628
0203151636
1106156830
0201070787
1101060951
0201004131
VB04198568
0211265021
0202801462
0229691503
0200810430
0231128227
0201199285
0208221402
0213753974
0206138276
0206380776
0200367267
0208242646
0201100584
GC00150417
0201038159
0200397141
0211747561
0203079870
0202806041
VB05416302
0219785167
7770768246

Jugador
BLANCO URIZAR, JAVIER
GARCIA FLOREZ, GERARDO
MORTERA MORAN, ANTONIO
LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE
DIAZ CELORIO, ANTONIO
SANCHEZ GARCIA, SERGIO
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL LUIS
GARCIA SAN PEDRO FANJUL,CARLOS
DIAZ FERNANDEZ, EDUARDO
SANCHEZ HERES, RAMON JORGE
MARTINEZ DE LAFUENTE, FERNANDO
DIAZ-NEGRETE SANZ, MIGUEL
TAUBMANN URQUIJO, GUILLERMO
VINUELA HERNANDEZ, LEOPOLDO
SERRES GONZALEZ-L, FERNANDO
LAISECA CABALLERO, ALEJANDRO
LABRA CORTINA, LUIS MANUEL
ALONSO TAMARGO, LUIS JOAQUIN
BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL
CARRERA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
NODAR FERNANDEZ, JAVIER
BLANCO CAICOYA, MANUEL
CUETO FERNANDEZ, EDUARDO
RIESTRA FONSECA, JOSE
CAMBLOR VILLA, FERNANDO LUIS
CUETO-FELGUEROSO GARCIA, JAVIER
ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL
HIDALGO LOPEZ, JOSE TADEO
PEREZ FERNANDEZ, RUBEN
IGLESIAS VEGA, FRANCISCO JOSE
BALMORI SAMPEDRO, MANUEL
DE LA VEGA FERNANDEZ, JUAN
FERNANDEZ TOME, JOSE MANUEL
GONZALEZ GARCIA, DAVID
VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE
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Listado Jugadores No admitidos
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Lic
0213693539
0201170736

Jugador
TARNO COALLA, PEDRO ANTONIO
EGUIGUREN MONTES, ANTONIO
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